

حادثه‌ها

سارقان موبایل قاپ در پایتخت به دام افتادند

● شرق: اعضای دو باند بزرگ سرقت تلفن همراه در تهران و اصفهان دستگیر شدند. سرهنگ «احمد نجفی»، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص، از دستگیری چهار موبایل‌قاپ حرفه‌ای با ۱۲۰ فقره سرقت خبر داد و گفت: در پی وقوع یک فقره موبایل‌قای، پرونده‌ای از کلاتری مولوی به اداره هجدهم پلیس آگاهی پایتخت ارجاع و معلوم شد دو موتورسوار بعد از قاپیدن گوشی همراه هنگام فرار تصادف کرده، اما با رهاکردن موتورسیکلت از محل متواری شده‌اند. در تحقیقات پلیسی مشخص شد که مالک موتورسیکلت، به‌طور قولنامه‌ای موتورسیکلت را به خانمی که برادرش همراهش بوده، فروخته است. بر این اساس، تحقیقات پلیسی وارد مرحله تازه‌تری شد و مشخص شد که برادر خریدار ازجمله مجرمان حرفه‌ای و دارای چندین فقره سابقه زندان است. معاون مبارزه با سرقت‌های خاص تصریح کرد: با شناسایی مخفیگاه متهم مشخص شد او با همکاری چند نفر به صورت باندي در گروه‌های دو الي چهارنفره اقدام به موبایل‌قاي می‌کند که با شناسایی سه نفر از همدستانش، با هماهنگی مقام قضائی مأموران موفق شدند، در عملیات‌های جداگانه، متهمان را دستگیر و به اداره هجدهم منتقل کنند. وی با اشاره به اینکه تاکنون ۱۰۲ نفر از مال‌باختگان، متهمان را شناسایی کرده‌اند، خاطرنشان کرد: هر چهار متهم با دستور مقام قضائی روانه زندان شدند. در همین حال رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از شناسایی و دستگیری اعضای یک باند چهارنفره که گوشی تلفن‌همراه و وجوه نقد شهروندان را سرقت می‌کردند و کشف ۶۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «سعید سلیمیان» اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی از همشهریان مبنی‌بر سرقت تلفن همراه و وجه نقد توسط دو سارق، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: با انجام تحقیقات از مال‌باختگان مشخص شد هنگامی که این افراد در حال تردد در محل‌های خلوت بودند، دو نفر ناشناس با یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش و به بهانه‌های واهی مانند پرسیدن آدرس از مال‌باختگان در یک فرصت مناسب با تهدید، زور و خشونت اقدام به سرقت گوشی همراه و وجوه نقد می‌کردند و متواری می‌شدند. این مقام انتظامی در ادامه با بیان اینکه کارآگاهان تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند و با انجام یک‌سری اقدامات پلیسی موفق به شناسایی دو سارق در این زمینه شدند، گفت: مأموران با هماهنگی قضائی و طرح‌ریزی در یک عملیات منسجم توانستند متهمان را دستگیر کنند. سرهنگ سلیمیان افزود: متهمان در بازجویی‌های به‌عمل آمده به ۶۰ فقره سرقت گوشی تلفن‌همراه و وجوه نقد از شهروندان اصفهانی با این شیوه و با همدستی دو سارق دیگر و فروش اموال به یک مالخر اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی اصفهان از دستگیری دیگر سارقان و مالخر این پرونده نیز خبر داد و بیان کرد: دراین‌باره پرونده تشکیل شده و هر پنج متهم برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند.

نزاع مرگ‌بار در نمایشگاه خودرو

● تحقیقات درباره نزاع مرگ‌بار در یک بنگاه فروش اتومبیل آغاز شد. سیدصادق بهادری، دادستان نرده توضیح داد: روز سه‌شنبه با مراجعه افرادی به نمایشگاه اتومبیل در نرده، با متصدی بنگاه درگیر شدند که منجر به فوت متصدی شد. وی ادامه داد: درگیرشدگان در صحنه جرم، دستگیر شدند و در حال بازپرسی هستند. بهادری با بیان اینکه علت مرگ فرد مشخص نیست و عنوان قتل احرارز نشده است، تصریح کرد: پرونده در مرحله تحقیقات است و با اعلام گواهی پزشکی قانونی، علت مرگ معلوم می‌شود و تحقیقات روند خود را ادامه خواهد داد.

اعتراف به ۲۳ فقره سرقت

● جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق سابقه‌دار و اعتراف وی به ۲۳ فقره سرقت کابل برق خبر داد. سرهنگ «مسعود فروزان» گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل‌های برق در شهرستان کنبداکاووس و بروز مشکل برای شهروندان، دستگیری سارق با سارقان احتمالی در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: در این راستا مأموران پلیس آگاهی پس از انجام تحقیقات میدانی گسترده و اشراف اطلاعاتی و رصد سرخ‌های موجود در این پرونده، موفق به شناسایی سارق سابقه‌دار شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: طی هماهنگی با مقام قضائی و در عملیاتی موفق، مأموران متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. سرسرهنگ فروزان اظهار کرد: متهم در مقر انتظامی و در تحقیقات اولیه منکر هرگونه جرمی شد، اما پس از ارائه مستندات غیرقابل‌انکار، چاره‌ای جز اعتراف نداشت و به ۲۳ فقره سرقت کابل برق در سطح شهرستان کنبداکاووس اعتراف کرد.

شرق: آدم‌ربایانی که برای دریافت ۲۰۰ میلیون تومان مرد مسافركشی را ربوده و ۱۷ روز در سیاهچالی نگهداری کرده بودند، مدارک موجود در پرونده را رد کردند و مدعی شدند هیچ جرمی انجام نداده‌اند. به گزارش خبرنگار ما، تحقیقات در این رابطه وقتی آغاز شد که خانواده مرد مسافركشی به نام نریمان به پلیس گفتند او ربوده شده است. همسر نریمان گفت: دقایقی قبل مردی با ما تماس گرفت و گفت اگر ۲۰۰ میلیون تومان به حسابش واریز نکنیم، نریمان را می‌کشد.

با توجه به این شکایت و تشکیل پرونده، مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند. همسر نریمان گفت: آنها به من گفتند باید منتظر تماسشان باشم تا بگویند چطور باید پول را به آنها برسانم. آدم‌ربایان همچنین گفتند نباید موضوع را به پلیس گزارش بدهم.

مأموران به زن جوان آموزش دادند که چطور با آدم‌ربایان صحبت کند و از او خواستند کاری نکند که آنها عصبانی شوند. این زن در تماس بعدی به آدم‌ربایان گفت برای تأمین پولی که خواسته‌اند نیاز به زمان بیشتری دارد و نمی‌تواند در مدت دو روز این پول را تأمین کند. ضمن اینکه حتما باید صدای شوهرش را بشنود تا از سلامت او مطمئن شود. هرچند آدم‌ربایان فرصت بیشتری به این زن

شرق: سارقانی که در پوشش میهمان با بیهوش‌کردن یک پیرزن، طلاها و پول نقد داخل خانه او را سرقت کرده بودند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، روز هفتم آذر وقوع یک فقره سرقت منزل به‌شیوه بیهوشی از خانه زنی مسن به کلاتری ۱۵۴ چنگر اعلام شد و با حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد سارقان پس از بیهوش‌کردن صاحبخانه اقدام به سرقت وجوه نقد و طلاهای داخل خانه کرده‌اند.

با هماهنگی بازپرس شعبه ۸ ناحیه ۳۴، پرونده برای ادامه تحقیقات در اختیار پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در همان تحقیقات اولیه مشخص شد دو نفر از آشنایان یکی از بستگان دور پیرزن با او تماس گرفته‌اند و به بهانه اینکه مسافرنند و جایی برای آن شب ندارند، به منزل پیرزن رفته‌اند و شب را همانجا مانده‌اند و پس از آن هیچ اطلاعی از آنها وجود ندارد.

در ادامه تحقیقات مشخص شد این دو مرد به‌ظاهر میهمان در واقع همان سارقان طلاجات و وجوه نقد پیرزن هستند که در شب اول اقامت خود در منزل پیرزن، در واقع دنبال محل نگهداری پول‌ها و اشیای قیمتی و باارزش پیرزن بودند و در شب دوم با تهیه نوشیدنی مسموم او را بیهوش و اقدام به سرقت ۱۵ عدد النگوی طلا، پنج میلیون تومان پول نقد و... کرده و از محل متواری شده‌اند.

اعضای خانواده پیرزن در اظهارات خود به کارآگاهان عنوان کردند بعد از تماس‌های مکرر تلفنی با مادرشان چون او پاسخ‌گوی تماس‌های

دادند، اما اجازه ندادند او با شوهرش تلفنی صحبت کند.

آدم‌ربایان که معلوم بود حرفه‌ای هستند، هربار با یک شماره‌تلفن با این زن تماس می‌گرفتند تا ردی از خود به‌جا نگذارند. این کشمکش ۱۷ روز به طول انجامید تا اینکه مأموران با ردیابی‌هایی که انجام دادند متوجه شدند احتمالا آدم‌ربایان در ورامین حضور دارند و نریمان را نیز در آنجا نگهداری می‌کنند. در آخرین تماس با صحبت‌هایی که همسر نریمان با پلیس گفتند او را به بیمارستان منتقل کردند. بعد از چند روز وقتی نریمان توانست صحبت کند، به پلیس گفت: من دو نفر را به‌عنوان مسافر سوار ماشین کردم. آنها ماشین را به‌صورت درستی برای رفتن به ورامین می‌خواستند و پول خوبی هم پیشنهاد دادند، من هم قبول کردم. به محض اینکه

حوادث

نجات از سیاهچال آدم‌ربایان بعد از ۱۷ روز

به آدرسی که گفته بودند رسیدیم، دست‌و‌پای من را بستند. گفتم هرچه می‌خواهید بردارید و حتی اگر می‌خواهید ماشین هم برای شما باشد، ولی بگذارید من بروم، اما آنها قانع نشدند و گفتند پول می‌خواهند. بعد با خانواده‌ام تماس گرفتند و گفتند که باید پول بدهند. من نمی‌دانم چه تماس‌هایی بین آنها ردوبدل می‌شد، اما در این مدت آنها من را داخل چاهی انداختند، هیچ بهداشتی نداشتم، حتی نمی‌توانستم از دستشویی استفاده کنم، نمی‌توانستم حرکت کنم و ۱۷ روز آفتاب ندیدم. آنها به من غذا نمی‌دادند. هر سه روز یک‌بار یک عدد کلوچه و یک لیوان آب می‌دادند، البته آن را هم یکی از آدم‌ربایان مخفیانه می‌داد و بقیه می‌گفتند هیچ غذایی نباید به من داده شود تا خانواده‌ام مجبور شوند پول بدهند.

با توجه به گفته‌های متهم و تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهمان روز گذشته پای میز محاکمه رفتند. در ابتدای جلسه کیفرخواست علیه آنها خوانده شد و در ادامه شاکی در جایگاه قرار گرفت. او گفت: زمانی که من را از چاه بیرون کشیدند، بدنم زخم شده بود. پزشکان گفتند زخم بستر گرفته‌ام و بدنم عفونت کرده است. برای اینکه بتوانم خودم را درمان کنم به پول احتیاج

میهمانان ناخوانده از خانه پیرزن سرقت کردند



آنها نبود، به خانه‌اش رفتند و بعد از اینکه دیدند مادرشان بیهوش است، او را به بیمارستان منتقل کردند. با انجام اقدامات درمانی و ترخیص پیرزن پس از چند روز مراقبت پزشکی در بیمارستان، تحقیقات

کار آگاهان در جست‌وجوی قاتل تازه‌داماد

روز حادثه سوار خودرو پژوی همسرم بودیم که پشت چراغ‌قرمز دو موتورسوار به ماشین ما زدند. شوهرم از ماشین پیاده شد تا ببیند چه اتفاقی افتاده است. دو موتورسوار خیلی دستپاچه بودند، انکار از چیزی فرار می‌کردند. آنها می‌خواستند فوری صحنه تصادف را ترک کنند و بروند، اما شوهرم مانع آنها شد و گفت باید صبر کنند افسر باید چون به ماشین خسارت خورده است. آنها گوش‌شان بدهکار نبود و در کمال ناباوری دیدم یکی از دو موتورسوار چاقویی درآورد و به قلب شوهرم زد که باعث مرگش شد. سپس هر دو فرار کردند.

در پی این گفته‌های همسر مقتول، کسبه و شاهدان نیز اظهاراتی مشابه را مطرح کردند.

زورگیری از ۲۵۰ نفر با چاقوی سلاخی

این افراد ادامه داشت تا اینکه مأموران موفق به یافتن سرخ‌هایی از متهمان شدند و با استفاده از آن زورگیران را تحت نظر قرار دادند تا اینکه سرانجام مخفیگاه آنان در محدوده خیابان شوش را شناسایی کردند. مأموران پس از اخذ مجوز قضائی برای دستگیری این افراد وارد عمل شدند و هنگام حضور در این محل دو نفر ازجمله راننده و مرد ترک‌نشین موتورسیکلت را دستگیر و به کلاتری منتقل کردند. همچنین در بازرسی از مخفیگاه این افراد اقام سرقتی و کارد سلاخی کشف و ضبط شد. این افراد پس از انتقال به کلاتری سعی داشتند خود را بی‌گناه معرفی کنند اما بررسی شواهد موجود راهی جز اعتراف برای آنان باقی نگذاشت، به ویژه آنکه یکی از متهمان در اردیبهشت

داشتیم و وقتی آدم‌رباها به من گفتند اگر رضایت بدهم ۲۰ میلیون تومان می‌دهند، مجبور شدم این کار را بکنم تا پولی برای درمان خودم داشته باشم. شاکی گفت: من واقعا مجبور شدم این کار را بکنم. آنها من را شکنجه کردند و آزارم دادند، البته دو نفر نبودند، چهار نفر بودند که وقتی مأموران پلیس آمدند دو نفرشان فرار کردند.

در ادامه، متهمان در جایگاه قرار گرفتند. هر دو متهم اتهام آدم‌ربایی را رد کردند و گفتند ما در آدم‌ربایی نقشی نداشتیم. حتی در نگهداری این مرد هم نقشی نداشتیم، ما اصلا در جریان موضوع هم نبودیم. وقتی مأموران آمدند، ما را بازداشت کردند، درحالی‌که ما اصلا در این درگیری حضور نداشتیم و نمی‌دانیم چه اتفاقی افتاده است. ما در حال عبور از آنجا بودیم که دستگیر شدیم.

مرد شاکی گفته‌های این دو متهم را رد کرد و گفت: آنها مراقب من بودند و خیلی من را اذیت کردند، البته دو نفری که فرار کردند افغانستانی بودند؛ آنها بودند که سوار ماشین شدند و درستی و ورامین من را کشاندند و بعد هم من را رد دیدند، اما دو متهم حاضر در دادگاه هم نقش داشتند، آنها من را در چاه انداختند و ۱۷ روز آزارم دادند. با پایان گفته‌های متهمان و وکلای آنها، قضات برای تصمیم‌گیری دراین‌باره وارد شور شدند.

از او در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.

کارآگاهان با جمع‌بندی اطلاعات به‌دست‌آمده در مرحله اول اقدام به دستگیری یکی از بستگان پیرزن به نام حامد (۲۷ ساله) کردند که در واقع زمینه‌ساز سرقت بود. حامد در تحقیقات اولیه منکر هرگونه اطلاع‌داشتن از سرقت شد اما در ادامه لب به اعتراف گشود و گفت با اطلاع‌داشتن از وجود طلاها و اموال بارزش در خانه مال‌باخته سرقت را طراحی و در نهایت به‌کمک دو نفر از دوستانش آن را اجرا کرده است.

با شناسایی محل سکونت یکی از سارقان به نام سعید در شهرستان اسلامشهر، او به‌عنوان یکی از مجرمان سابقه‌دار شناسایی و در مخفیگاهش دستگیر شد. سعید صراحتا به سرقت طلا و پول از خانه پیرزن به شیوه بیهوشی اعتراف کرد و گفت اموال مسروقه در اختیار همدست آنها به نام حمید است. با شناسایی حمید او نیز پس از گذشت چند ساعت از دستگیری سعید در مخفیگاهش در شهرستان اسلامشهر دستگیر و مشخص شد سارقان طلاجات مسروقه را فروخته‌اند. سرهنگ کارآگاه خیرالله دولخواه، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام ارزش ۵۰ میلیون تومانی اموال مسروقه درباره این پرونده گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمان به انجام سرقت، قسمتی از وجوه نقد مسروقه از مخفیگاه متهمان کشف شد و اقدامات برای دستگیری خریدار اموال مسروقه و کشف طلاجات مسروقه در دستور کار کارآگاهان این پایگاه قرار گرفته است.

چراغ نفتی در مدرسه‌ای در زهک حادثهٔ آفرید

دیدم موبایلم در دستم نیست و وقتی به خودم آمدم شروع به داد و پیداد و دودین دنبال سارقان کردم و از مردم می‌خواستم که آنها را بگیرند. در پی به‌دست‌آمدن این نتایج، مأموران تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری سارقانی که حین فرار مرتکب قتل شده بودند، آغاز کردند اما نتیجه‌ای که منجر به دستگیری متهمان اصلی این جنایت شد، به دست نیامد. با وجود این، مأموران پلیس آگاهی دست از بررسی برنداشتند و در چند ماه گذشته با شناسایی چند مظنون به تحقیقات ادامه دادند. درحالی‌که هنوز نتیجه مثبتی به دست نیامده است، همچنان پرونده روی میز مأموران اداره دهم پلیس آگاهی قرار دارد.

رخداد

کلاهبرداری با وعده اقامت در کشور قطر

● شرق: مجرم سایبری که با وعده‌های سفر و اقامت در کشور قطر از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ علی اصغر افتخاری، رئیس پلیس فتای استان هرمزگان، دراین‌باره گفت: در پی شکایت دو نفر از شهروندان بندرعباسی به پلیس فتا مبنی‌بر کلاهبرداری، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی ادامه داد: برابر اظهارات شکات، فرد ناشناسی در شبکه اجتماعی اینستاگرام ضمن انتشار آگهی درخواست اخذ ویزا، اقامت و کار در کشور قطر با جعل دعوت‌نامه، ویزا و بلیت رفت‌وبرگشت و ارسال مدارک برای شکات، مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال از آنها کلاهبرداری کرده بود. سرهنگ افتخاری با بیان اینکه متهم به استان‌های مجاور متواری شده بود، افزود: کارشناسان پلیس فتا با تلاش مضاعف و شگردهای خاص پلیسی متهم را شناسایی و پس از اخذ نایب قضائی در مخفیگاه خود دستگیر کردند. رئیس پلیس فتا خاطرنشان کرد: در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده، متهم در ابتدا منکر جرمش شد، ولی با روبه‌روشدن با مدارک و مستندات جمع‌آوری‌شده لب به اعتراف گشود و هدف از این کار خود را کسب مال عنوان کرد.

تعمیرگاه تلفن در آتش سوخت

● شرق: آتش‌سوزی بامدادی تعمیرگاه تلفن در تهرانپارس، با تلاش آتش‌نشنانان مهار و خاموش شد. در پی تماس رهگذران با سامانه ۱۲۵ و اعلام گزارشی مبنی‌بر مشاهده دود و آتش از داخل یک تعمیرگاه موبایل، سناد فرماندهی آتش‌نشانی تهران، ساعت ۳:۰۵ بامداد دیروز آتش‌نشنانان را به خیابان تهرانپارس، خیابان زهدی، خیابان ملکی اعزام کرد. مهرداد باقری، فرمانده آتش‌نشنانان اعزامی، دراین‌باره گفت: در طبقه همکف یک ساختمان مسکونی، مغازه تعمیرات تلفن دچار آتش‌سوزی شده بود و مالک آن در محل حضور نداشت و کرکره مغازه بسته و شعله‌های آتش در حال سرایت به طبقه بالا بود. وی افزود: آتش‌نشنانان با استفاده از تجهیزات مخصوص، کرکره مغازه را باز کردند و بلافاصله به دو گروه تقسیم شدند که گروه اول با قطع برق و گاز مغازه به ایمن‌سازی محل حادثه مشغول شدند و گروه دوم نیز با تجهیز خود به دستگاه تنفسی و استفاده از لوله آبدهی به مهار آتش‌سوزی پرداختند. فرمانده آتش‌نشنان خاطرنشان کرد: نیروهای عملیات در هنگام جست‌وجوی محبوسان احتمالی موفق شدند یک مرد را که در طبقه بالا گرفتار و دچار دودگرفتگی شده بود، با استفاده از نردبان دستی از قسمت پنجره ساختمان از محل حادثه خارج کنند و تحویل کارشناسان دهند. آتش‌نشانی هم‌اکنون در حال بررسی علت بروز این حادثه و برآورد خسارات وارده هستند.

چراغ نفتی در مدرسه‌ای در زهک حادثهٔ آفرید

● هنگامی که یک دانش‌آموز در حال ریختن نفت درون چراغ نفتی بود، ناگهان چراغ آتش گرفت و باعث شد پای دانش‌آموز با سوختگی مواجه شود. این حادثه صبح دیروز در مدرسه حجت «ورستای پلگکی سید»، از توابع شهرستان زهک رخ داد.علی مرادی، مدیر اداره اطلاع‌رسانی و روابط‌عمومی آموزش‌وپرورش سیستان‌و‌بلوچستان، درخصوص حادثه آتش‌سوزی دبستان حجت پلگی شهرستان زهک به ایسنا توضیح داد: با وجود بخش‌نامه‌های ابلاغی به مدارس مبنی‌بر لزوم توجه به ایمنی مدارس، به علت سهل‌انگاری صورت‌گرفته، ابلاغ حکم مدیر مدرسه یادشده، لغو و پرونده وی برای رسیدگی به هیئت تخلفات اداری ارسال شده است. وی افزود: در موضوع درمان «علی توتاه‌ی»، دانش‌آموز پایه ششم دبستان «حجت پلگی»، بر اساس نظریه پزشک، او دچار سوختگی سطحی شده و درمان وی از سوی آموزش‌وپرورش شهرستان زهک در حال پیگیری است.

دستگیری خواهران جیب‌بر

● رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری دو خواهر جیب‌بر خبر داد و گفت: متهمان به ۵۰ فقره جیب‌بری اعتراف کرده‌اند. سرهنگ «کرم یوسفوند» گفت: با افزایش شکایت‌های مردمی و ارجاع پرونده آنان به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران، مال‌باختگان اظهار کردند که اموالشان در محدوده حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) به سرقت رفته است. وی با اشاره به انجام تحقیقات میدانی و شناسایی دو نفر از سارقان که خواهر هستند، افزود: مأموران موفق شدند با کسب مجوز قضائی متهمان را در مخفیگاهشان در خیابان مولوی در یک عملیات ضربتی دستگیر کنند. سرهنگ یوسفوند تصریح کرد: متهمان که در ابتدا منکر هرگونه جرمی شده بودند، در نهایت لب به اعتراف گشودوه و به ۵۰ فقره سرقت اعتراف کردند. رئیس پایگاه نهم آگاهی خاطرنشان کرد: تاکنون ۲۴ نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند و شناسایی دیگر مال‌باختگان نیز در دستور کار پلیس است.